

Kuvataidekoulun syksy 2024

Ryhmä nro 300H18, **4–6-vuotiaat**,
torstai klo 16:45–18:15, opettaja: **Aino Salmi**
Syyslukukausi alkaa **15.8.2024** ja päättyy **28.11.2024**.
Opetusta ei ole: syyslomaviikolla 42, **17.10.2024**.

Hyvä kuvataidekoululainen! Tervetuloa Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekouluun aloittamaan syyslukukautta 2024!

Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekoulu antaa taiteen perusopetusta taiteen perusopetuksen visuaalisten taiteiden kuvataiteen yleisen oppimäärän mukaan (laki 633/1998 2§, 4 mom.) Lisää taiteen perusopetuksesta sekä opiskelusta kuvataidekoulussa löytyy nettisivuiltamme. Alla tärkeää tietoa harrastukseen liittyen. Tervetuloa kuvataidekouluun!

Vaatetus:

Kuvataidetunneilla käytettävät materiaalit saattavat liata vaatteita. Suosittelemme käyttämään suojaavaa esiliinaa, paitaa tai muuta taidetunneille tarkoitettua suojavaatetta. Kuvataidekoululta voi myös lainata essua tai suojavaatetta.

Tunninkulku:

Kuvataidetunnille on hyvä saapua ajoissa, sillä tuntien alustus ja tehtävänanto tehdään tunnin alussa. Kuvataidetunnille tullessa pestään kädet. Kuvataidetunteihimme sisältyy pieni evästauko, joten pientä evästä kannattaa ottaa mukaan tunnille. Tunnin loppuessa opettaja ohjeistaa siivoamaan omat jäljet ja puhdistamaan työskentelyvälineet.

Oppilastyöt:

Opettajat jakavat lukukausien aikana tehdyt työt joko niiden valmistuttua tai viimeisillä opetuskerroilla ennen lukukauden loppua. Jos lapsi ei ole paikalla viimeisillä opetuskerroilla, pyydämme ottamaan yhteyttä kuvataidekoulun toimistoon ja sopimaan ajan töiden noutamiseen. Noutamatta jätetyt työt joudutetaan jonkin ajan kuluessa hävittämään.

Huom!

Pyydämme kertomaan opettajalle tai kuvataidekoulun rehtorille, jos **lapsen terveys, elämäntilanne tai kehitysvaihe edellyttävät opettajalta erityistä huomaavaisuutta tai huomioon ottamista**. Opettajan on hyvä tietää lapsen yliherkkyydestä villalle tai muille materiaaleille. Myös ruoka-aineallergioista kannattaa tiedottaa opettajalle etukäteen, sillä syys- ja kevätlukukauden viimeisillä opetuskerroilla tarjotaan pientä purtavaa.

Yhteydenpito, oppilaille jaettavat tiedotteet ja todistukset:

Näyttelykäynneistä, vanhempainilloista ja poikkeusjärjestelyistä ilmoitetaan sähköpostiviestillä tai tekstiviestillä, jonka opettaja tai toimisto lähettää vanhemmille. Kokonaan suoritetuista taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän opinnoista annamme päättötodistuksen ja osittain suoritetuista opinnoista saa osallistumistodistuksen pyydettäessä. Todistuspyynnöt tehdään kuvataidekoulun toimistoon.

Oppilaspaikka säilyy kevätlukukaudelle 2025. Syksyn lopussa lähetämme jatkoilmoittautumislinkin, jonka avulla voi ilmoittautua keväälle ennen yleistä ilmoittautumista. Huomioithan, että **kurssipaikka säilyy ainoastaan ilmoittautumalla ja maksamalla kurssimaksu**.

Kuvataidekoulu sijaitsee Kaapelitehtaalla **Ruoholahdessa**; käyntiosoite:

Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1, A-porras, 3. kerros, Helsinki

Kaapelitehtaalla lasipihalta (Kaapelinaukio 3) on suora yhteys A-rappuun, josta pääsee kuvataidekouluun. **Esteetön pääsy** kuvataidekouluun on sisäpihan ja B-rapun hissin kautta. Lasipihalla kävijöitä palvelee infopiste.

Toimisto: ma–pe 12:00–16:00, 050 470 52 83, kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi

Rehtori Armi Nurminen: armi.nurminen@helsingintaiteilijaseura.fi

Kurssisihteeri Tom Sjöberg: tom.sjoberg@helsingintaiteilijaseura.fi

Julkiset kulkuyhteydet: Ruoholahden Metroasema, bussit 21 Kampista ja 22 Punavuoresta.

ILOISTA SYKSYÄ!

Armi Nurminen, rehtori